

Rincian Kertas Kerja Satker T.A. 2017

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
 UNIT KERJA : (402820) PENGADILAN AGAMA SOE
 ALOKASI : Rp. 2.084.280.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung			1.949.280.000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			1.949.280.000	
1066.001	Layanan Dukungan Manajemen Pengadilan [Base Line]	12,00 Layanan		103.861.000	
051	Lokasi : KAB. TIMOR TENGAH SELATAN Dukungan Manajemen Pengadilan			103.861.000	P
A	PELANTIKAN/PENGAMBILAN SUMPAAH			3.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-K U P A N G)			3.500.000	RM
	- Bahan/Konsumsi/Spanduk	2,00 KEG	1.750.000	3.500.000	
B	KOORDINASI/KONSULTASI			97.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.039-K U P A N G)			97.800.000	RM
	- Uang Harian [3 ORG x 5 HR x 5 KEG]	75,00 OH	430.000	32.250.000	
	- Penginapan [3 ORG x 4 HR x 5 KEG]	60,00 OH	650.000	39.000.000	
	- Tiket [3 ORG x 2 KL x 3 KEG]	18,00 OK	1.475.000	26.550.000	
C	PERTEMUAN/JAMUAN TAMU/DELEGASI			2.561.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-K U P A N G)			2.561.000	RM
	- Makan [10 ORG x 2 KL x 2 KEG]	40,00 OK	38.000	1.520.000	
	- Snack [10 ORG x 2 KL x 2 KEG]	40,00 OK	22.500	900.000	
	- Minum [10 ORG x 2 KL x 2 KEG]	40,00 OK	3.525	141.000	
1066.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan Layanan		1.845.419.000	
001	Lokasi : KAB. TIMOR TENGAH SELATAN Gaji dan Tunjangan			1.475.835.000	P
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			1.475.835.000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.039-K U P A N G)			471.568.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	435.293.000	435.293.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	36.275.000	36.275.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.039-K U P A N G)			12.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	11.000	11.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.000	1.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.039-K U P A N G)			41.137.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	37.972.000	37.972.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.165.000	3.165.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.039-K U P A N G)			13.953.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	12.879.000	12.879.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.074.000	1.074.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.039-K U P A N G)			26.130.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	24.120.000	24.120.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.010.000	2.010.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.039-K U P A N G)			561.925.000	RM

Rincian Kertas Kerja Satker T.A. 2017

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
 UNIT KERJA : (402820) PENGADILAN AGAMA SOE
 ALOKASI : Rp. 2.084.280.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	518.700.000	518.700.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	43.225.000	43.225.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.039-K U P A N G)			80.953.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	74.725.000	74.725.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.228.000	6.228.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.039-K U P A N G)			46.512.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	46.512.000	46.512.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.039-K U P A N G)			126.720.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	126.720.000	126.720.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.039-K U P A N G)			19.175.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	17.700.000	17.700.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.475.000	1.475.000	
511157	<u>Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim</u> (KPPN.039-K U P A N G)			87.750.000	RM
	- Tunjangan Kemahalan Hakim	1,00 THN	87.750.000	87.750.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			369.584.000	P
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			138.800.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.039-K U P A N G)			82.800.000	RM
	- Pramubakti [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.700.000	20.400.000	
	- Petugas Kebersihan [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.700.000	20.400.000	
	- Satpam [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.700.000	20.400.000	
	- Pengemudi [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.700.000	20.400.000	
	- Langganan Surat Kabar/ Berita/ Majalah	12,00 BLN	100.000	1.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.039-K U P A N G)			55.400.000	RM
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran	1,00 THN	55.400.000	55.400.000	
521813	<u>Belanja Barang Persediaan Pita Cukai, Meterai dan Leges</u> (KPPN.039-K U P A N G)			600.000	RM
	- Meterai (Rp 6000)	100,00 LBR	6.000	600.000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			70.650.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.039-K U P A N G)			12.450.000	RM
	- Langganan Internet	12,00 BLN	912.500	10.950.000	
	- Langganan Web Hosting	1,00 THN	1.500.000	1.500.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.039-K U P A N G)			3.600.000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas	12,00 BLN	300.000	3.600.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.039-K U P A N G)			32.400.000	RM
	- Langganan Listrik	12,00 BLN	2.700.000	32.400.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.039-K U P A N G)			21.000.000	RM
	- Langganan Telepon	12,00 BLN	1.750.000	21.000.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.039-K U P A N G)			1.200.000	RM
	- Langganan Air (PDAM)	12,00 BLN	100.000	1.200.000	
C	PEMELIHARAAN KANTOR			106.318.000	

Rincian Kertas Kerja Satker T.A. 2017

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
 UNIT KERJA : (402820) PENGADILAN AGAMA SOE
 ALOKASI : Rp. 2.084.280.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.039-K U P A N G)			54.500.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	500,00 M2	89.000	44.500.000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor	1.000,00 M2	10.000	10.000.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.039-K U P A N G)			48.818.000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4	1,00 UNIT	26.512.000	26.512.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 2	4,00 UNIT	2.864.000	11.456.000	
	- Pemeliharaan PC [2 UNIT x 1 THN]	2,00 U/T	1.750.000	3.500.000	
	- Pemeliharaan Laptop/Notebook [8 UNIT x 1 THN]	8,00 U/T	437.500	3.500.000	
	- Pemeliharaan Printer [3 UNIT x 1 THN]	3,00 THN	700.000	2.100.000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	7,00 OT	250.000	1.750.000	
523133	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.039-K U P A N G)			3.000.000	RM
	- Pemeliharaan Jaringan Telepon	1,00 THN	1.000.000	1.000.000	
	- Pemeliharaan Jaringan Listrik	1,00 THN	1.000.000	1.000.000	
	- Pemeliharaan Jaringan Internet	1,00 THN	1.000.000	1.000.000	
D	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			53.816.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.039-K U P A N G)			42.840.000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Honor Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	670.000	8.040.000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	500.000	12.000.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.039-K U P A N G)			10.976.000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai Non Hakim [1 STEL x 13 ORG]	13,00 STEL	635.000	8.255.000	
	- Pakaian Kerja Satpam [1 STEL x 1 ORG]	1,00 STEL	400.000	400.000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi/ Petugas Kebersihan/ Pramubakti [1 STEL x 3 ORG]	3,00 STEL	350.000	1.050.000	
	- Biaya Fotokopi	1,00 THN	1.271.000	1.271.000	

Rincian Kertas Kerja Satker T.A. 2017

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
 UNIT KERJA : (402820) PENGADILAN AGAMA SOE
 ALOKASI : Rp. 2.084.280.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung			135.000.000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			135.000.000	
1071.951	Layanan Internal (Overhead) [Base Line]	3,00 Layanan		135.000.000	
054	Lokasi : KAB. TIMOR TENGAH SELATAN Pengadaan Teknologi Informasi			5.000.000	P
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.039-K U P A N G)			5.000.000	RM
	- Anti Virus	1,00 SIS	5.000.000	5.000.000	
057	Pengadaan Alat Pengolah Data dan Komunikasi			37.500.000	P
A	Alat Pengolah Data dan Komunikasi Pendukung Kesekretariatan			37.500.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.039-K U P A N G)			37.500.000	RM
	- Komputer PC	2,00 UNIT	10.000.000	20.000.000	
	- Printer	5,00 UNIT	2.500.000	12.500.000	
	- Finger Scann	1,00 UNIT	5.000.000	5.000.000	
060	Pengadaan Alat Pengolah Data dan Komunikasi Pendukung SIPP			92.500.000	P
A	Alat Pengolah Data dan Komunikasi Pendukung SIPP			92.500.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.039-K U P A N G)			92.500.000	RM
	- Laptop	1,00 UNIT	15.000.000	15.000.000	
	- Komputer PC	3,00 UNIT	10.000.000	30.000.000	
	- Printer	3,00 UNIT	2.500.000	7.500.000	
	- TV LED	1,00 UNIT	20.000.000	20.000.000	
	- UPS	2,00 UNIT	10.000.000	20.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

TTS, 2 Februari 2017
 Kuasa Pengguna Anggaran

Usman Asafah, S.T., M.H.
 NIP. 197709102005021001